

Protokoll Styremøte NPF Nr. 8 – 2023/2025

Dato: 4. Desember 2023

Sted: Gardermoen

Tid: Kl. 16:00 - 20:30

Deltok: Geir Kvillum (President), Christin Larsen (Visepresident), Tonje Pedersen, Daniel Salbu, Tuva Stenersen (Styremedlemmer), og Silje Skorve Paulsen (varamedlem) Ingar Midtbø (varamedlem).

Fra administrasjonen: Sven Nordby Anderssen (GS) og Thomas Pindard, Utviklingssjef)

Tidsplan	Saksbeskrivelse	Ansvar	Tidsfrist
	<p><u>Faste saker</u></p> <ol style="list-style-type: none">Godkjenning av innkallingen, sakslisten, og saker under eventuelt. Vedtak: Godkjent.Godkjenning av Protokoll styremøte 6-23/25. Vedtak: Protokoll 6 og 7 godkjent. Nr. 7 «Unntatt fra offentligheten».Regnskapsrapport Per oktober 2023. Prognoser basert på foreløpig regnskap, men vil påbeløpe flere kostnader da flere aktivitetsposter ikke er ferdigstilt. Vedtak: Styret tar regnskapsrapport med prognose til orientering. Prognose som ble forelagt viser et foreløpig betydelig overskudd for regnskapsåret 2023.		
Sak – 24 23/25	<p>Rolleforståelse og arbeidsfordeling</p> <p>Styret hadde en gjennomgang av rutiner for et godt styresett, og hvordan involvere et samlet styre for å sikre gode beslutninger.</p> <p>Vedtak: Ledelsen av styremøtene går på rundgang blant styremedlemmer. AU, bestående av President, Visepresident og Generalsekretær, kompletteres med den som skal lede neste styremøte</p>		

<p>Sak 20 - 23/25</p>	<p>Kommunikasjonsplan</p> <p>Kommunikasjonsstrategi, oppfølging i en kommunikasjonsplan, meldinger fra og til klubbene våre, hva virker, hva mangler vi, og hva kan vi utvikle. Strategi versus oppfølging i retningslinjer og prosedyrer.</p> <p>Bli bedre på å nå ut til:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. klubber 2. deltakere 3. trenere <p>Plattformer Målgrupper</p> <p>Vedtak: Gjeldende plan som ligger på Kommunikasjonsstrategi - Padling er dekkende. Den må imidlertid operasjonaliseres i et årshjul.</p>	<p>Jan.24</p>	
<p>Sak – 22 23/25</p>	<p>Nordisk mesterskap sprint</p> <p>Det er i 2024 Norges tur til å arrangere nordisk mesterskap sprint aldersbestemte klasser. TKFs vurdering og innstilling av søkere:</p> <p>Tysvær Kajakklubb er den best egnede klubben til å påta seg dette arrangementet. De har et anlegg som innfrir kravene til et slikt arrangement samtidig som klubben gjentatte ganger med norgescup og NM har vist god gjennomføringsevne som arrangør.</p> <p>Bærum sin søknad innebar for eksempel en større investeringer i brygger på Årungen som de utfordret NPF til å ta.</p> <p>TKF innstiller herved Tysvær Kajakklubb som arrangør for Nordisk Mesterskap 2024. GS støtter innstillingen fra TKF</p> <p>Saken ble behandlet av styret per e-post.</p> <p>Vedtak: Tysvær KKK tildeles Nordisk Mesterskap sprint 2024</p>		
<p>Sak – 23 23/25</p>	<p>Nordisk mesterskap surfski</p> <p>Det er NPFs «tur» til å arrangere nordisk mesterskap Surfski.</p>		<p>Når kommer anbefalingen?</p>

	<p>Vedtak: Styret gir GS fullmakt til å kontakte aktuelle arrangørklubber, og komme tilbake til styret med en anbefaling.</p>		
Sak 25 - 23/25	<p>Marked reglement med tilhørende dokumenter</p> <ul style="list-style-type: none"> • Markedsreglementet • (Utøverkontrakter). Er i dialog med utøverrepresentantene. • Arrangøravtale, kun en versjon lagt ved styrepapirene. En forenklet er også laget. • Reklamereglementet <p>Vedtak: Det fremlagte Markedsreglementet tas til orientering.</p> <p>Styret ber GS innarbeide de innspill som fremkom i styremøte.</p> <p>Dokumentene gjennomgås av idrettsadvokat før markedsreglement med tilhørende vedlegg legges frem for godkjenning i januar 2024. Avtaledokumentene skal ha gyldighet fra og med 2024.</p>		
Sak 26 - 23/25	<p>Barne- og ungdomssatsing</p> <p>Silje S. Paulsen innledet. En voksende barne- og ungdomsgruppe av elvepadlere, og En foreldregenerasjon med mye erfaring fra egen padle-karriere. Sette personer i gang med å jobbe med trenerutvikling i klubbene, og koordinere tiltak i og mellom klubbene inn mot den aktuelle utøvergruppen. Først og fremst et breddeperspektiv, men også med et tilbud til de som ønsker utvikling inne konkurranse. Satsingen må forankres i aktuelle klubber.</p> <p>Vedtak: Styret ber GS om å sette av en budsjetttramme til barn- og ungdomssatsing elv på inntil kr 300.000 for 2024.</p>		
Sak 27 - 23/25	<p>Budsjett 2024</p> <p>Budsjettet vedtatt under tinget i april 2023 vedtok et budsjett 2024 likelydende 2023 budsjettet.</p>		

	<p>Signalene fra Idrettsstyret er noe høyere tildeling på post 2 og 3, samt noe mer prosjektstøtte OLT.</p> <p>Svekket kronekurs og generellprisstigning gir allikevel totalt sett mindre midler.</p> <p>Vedtak: Styret ber GS innarbeide de budsjettinnspill styret ga under møtet, og legge frem et forslag til revidert budsjett på styremøte 17. januar.</p>		
Sak 28 - 23/25	<p>Forvaltningsordningen</p> <p>Høringssvar post 2 og post 3 ordningen for særforbund.</p> <p>Styret godkjente høringssvaret per e-post innen høringsfristen.</p> <p>Vedtak: Styret støtter forslag til høringssvar sendt NIF, publiseres på padling.no.</p>		
	<p>Representasjonsplan – infosak</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vinterpadletreffet 8.-10. mars. Fra styret NPF stiller Visepresidenten. • Siste Regionsmøte er Innlandet 5. desember. • Klubbmøte Surfski 12. desember, Teams • Klubbmøte Polo 13. desember, Teams • Klubbmøte Elv 14. desember, Teams <p>Vedtak: Årshjulet oppdateres fortløpende.</p>	GS	
	<p>Orienteringer/oppfølging</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ungdomskomiteen – Planer for 2024 arbeides videre med og innarbeidet i budsjett 2024. • Stand Up Paddling og opptak. GS orienterte om status, og venter på en behandling i Idrettsstyret. • Ro- og padleled, behandles i styremøte over nyttår. Prosjektrapport ligger på styremappe nr. 7. • OL deltakelse fra BLR/RUS. Norsk idrett og NPFs holdning. Presidenten forbereder en saksfremleggelse til et senere styremøte. • Presidenten informerte om e-post mottatt fra Kontrollutvalgets leder 20. November, 		

Neste styremøte, nr. 9, legges til Bergen 17. januar

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page

Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende